Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

4
01-10-2019
F.08/17/325
NL:TZ:0000015871:F001

18-10-2017

mr. A.E. Zweers
mr J.A.M. Egberink

Bouwbedrijf ten Vergert B.V. 15-01-2019
3

Gegevens onderneming

Verslag 3 - 14 januari 2018 15-01-2019

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Bouwbedrijf ten 3

Vergert B.V., statutair gevestigd en kantoorhoudende te (7524 PT) Enschede

aan de Vliegveldweg 103, voorheen gevestigd te (7524 CW) Lonneker aan de

Bergweg 22, ingeschreven in het Handelsregister onder nummer 06015036.

Activiteiten onderneming

Verslag 1 - 21 november 2017: 15-01-2019

Volgens de inschrijving in het Handelsregister: 3

“Uitoefenen van een bouwbedrijf.”

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2013 €192.411,00
2014 € 177.184,00
2015 € 159.757,00

2016 €126.171,00

Winst en verlies

€ -28.203,00
€ -43.815,00
€-12.089,00

€ -50.757,00

Balanstotaal
€ 82.292,00
€ 33.866,00
€ 54.888,00

€41.311,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=0b091030-a0b4-e711-80e5-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=d94466e4-5ca9-e511-80c7-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Verslag 1 - 21 november 2017: 15-01-2019
Omzet: 3
Volgens de jaarrekening:

Per 31 december 2013: € 192.411

Per 31 december 2014: € 177.184

Per 31 december 2015: € 159.757

Verslag 2 - 14 maart 2017
Per 31 december 2016: € 126.171

Winst en verlies:

Verslag 1 - 21 november 2017:

Volgens de jaarrekening:

Per 31 december 2013: € 28.203 (verlies)
Per 31 december 2014: € 43.815 (verlies)
Per 31 december 2015: € 12.089 (verlies)

Verslag 2 - 14 maart 2017
Per 31 december 2016: € 50.757 (verlies)

Balanstotaal:

Verslag 1 - 21 november 2017:
Volgens de jaarrekening:

Per 31 december 2013: € 82.292
Per 31 december 2014: € 33.866
Per 31 december 2015: € 54.888

Verslag 2 - 14 maart 2017
Per 31 december 2016: € 41.311

Gemiddeld aantal personeelsleden

15-01-2019
3

Toelichting

Verslag 1 - 21 november 2017:
Volgens opgaaf van het bestuur:
2 werknemers.

Boedelsaldo

€ 5.039,65 15-01-2019

3
Toelichting

Verslag 1 - 21 november 2017:
€ 0,00

Verslag 2 - 14 maart 2017
€ 3.751,00

Verslag 3 - 14 januari 2019
€ 5.039,65



Verslagperiode

van 15-01-2019
14-3-2018 3

t/m

13-1-2019

van 01-10-2019
14-1-2019 4

t/m

30-9-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
3 75 uur 12 min
4 6 uur 12 min

totaal 81 uur 24 min



Toelichting bestede uren

Disclaimer 15-01-2019
Onderhavig openbaar faillissementsverslag en de daarbij behorende bijlagen 3
zijn, op basis van beschikbare gegevens en mededelingen van onder meer (de
bestuurder(s) van) de schuldenaar, zo zorgvuldig mogelijk opgesteld. De

curator kan niet in staan voor de volledigheid of de juistheid van de aan het

verslag en de bijlagen ten grondslag liggende gegevens of mededelingen.

Daarnaast kan het voorkomen dat informatie (nog) niet beschikbaar is, in een

later stadium gewijzigd moet worden of dat informatie nog niet openbaar

gemaakt kan worden. De curator staat daarom niet in voor de volledigheid of
juistheid van het verslag en de bijlagen.

Dit verslag dient te worden gelezen in samenhang met de eerdere verslagen

(als die er zijn) en beoogt niet verantwoording af te leggen over de stand van

de faillissementsboedel of om daarin een volledig inzicht te geven (HR 21

januari 2005, NJ 2005, 249). Aan dit verslag en de bijlagen kunnen geen

rechten worden ontleend en schuldeisers dienen er rekening mee te houden

dat de vooruitzichten op een mogelijke uitkering kunnen wijzigen als gevolg

van nieuwe of gewijzigde informatie en/of inzichten. Aan de opname op de lijst

van voorlopig erkende schuldvorderingen kunnen evenmin rechten worden

ontleend.

Verslagperiode:
Verslag 1 - 21 november 2017:
18 oktober 2017 tot 13 november 2017.

Verslag 2 - 14 maart 2017
13 november 2017 - 13 maart 2018.

Verslag 3 - 14 januari 2019
14 maart 2018 - 13 januari 2019.

Bestede uren in verslagperiode:
Verslag 1 - 21 november 2017:
29,00 uren.

Verslag 2 - 14 maart 2017
29,70 uren.

Verslag 3 - 14 januari 2019:
16,5 uren.

Bestede uren totaal:
Verslag 1 - 21 november 2017:
29,00 uren.

Verslag 2 - 14 maart 2017
58,7 uren.

Verslag 3 - 14 januari 2019:
75,2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Verslag 1 - 21 november 2017: 15-01-2019
Enig aandeelhouder en bestuurder van Bouwbedrijf ten Vergert B.V. is Wilha 3
Holding B.V.

Enig aandeelhouder en bestuurder van Wilha Holding B.V. is de heer H.L.M.
Deppenbroek.

1.2 Lopende procedures

Verslag 1 - 21 november 2017: 15-01-2019
Vooralsnog niet gebleken. 3

Verslag 2 - 14 maart 2017
Niet van toepassing.

1.3 Verzekeringen

Verslag 1 - 21 november 2017: 15-01-2019
Univé EE

1. Personenautoverzekering (kentekens: 5-VBX-91 en 81-VG-FP);

Delta Lloyd

2. Bedrijfsaansprakelijkheidverzekering;

3. Personenautoverzekering (kenteken: 23-BG-GN);
Goudse Verzekeringen N.V.

4. Inventarisverzekering.

De personenautoverzekering bij Univé is per jaarpremie voldaan en geeft
dekking tot 1 maart 2018. Na verkoop van de auto’s zal de curator de
verzekering laten royeren.

De bedrijfsaansprakelijkheidverzekering bij Delta Lloyd is per 18 oktober 2017
beéindigd en geeft geen dekking meer.

De inventarisverzekering bij Goudse Verzekeringen is per maandpremie
voldaan en geeft dekking tot 22 december 2017. De curator tracht de
inventaris voor genoemde datum te hebben verkocht.

Verslag 2 - 14 maart 2017
Na verkoop van de personenauto’s is de verzekering per 30 december 2017
geroyeerd.



1.4 Huur

Verslag 1 - 21 november 2017: 15-01-2019
Failliet huurt een bedrijfsruimte aan de Bergweg 22 te (7524 CW) Lonneker. De 3
mondeling overeengekomen huurovereenkomst is bij brief van d.d. 10

november 2017 door de curator opgezegd, met inachtneming van een termijn

van drie maanden (ex art. 39 Fw).

Verslag 2 - 14 maart 2017
Met de verhuurder bestaat discussie over de eigendom van de activa,
waardoor het gehuurde nog niet is opgeleverd.

Verslag 3 - 14 januari 2019:
In de afgelopen verslagperiode is het pand opgeleverd.

1.5 Oorzaak faillissement

Verslag 1 - 21 november 2017: 15-01-2019
Volgens opgaaf van de bestuurder: 3
“Door ziekteverzuimkosten over vele jaren is de onderneming al langdurig
verlieslatend. Ik kan in mijn eentje niet het salaris van twee man verdienen.

Ik heb al mijn spaargeld erin gestopt, geld geleend van mijn broer en zoon,

alles is weg.

De werknemer heeft een rechtszaak gestart, ik kreeg een vonnis en moet nu

vijfjaar lang

terug extra geld betalen. Snap er weinig van. Kan de accountant niet meer

betalen, de

salarisadministrateur, mijn werknemer niet meer en mezelf niet meer. “

De curator heeft de oorzaak van het faillissement in onderzoek.

Verslag 2 - 14 maart 2017
De curator heeft de oorzaak van het faillissement in onderzoek.

Verslag 3 - 14 januari 2019:
De curator heeft de oorzaak van het faillissement in onderzoek.

De curator heeft de oorzaak van het faillissement in onderzoek. 01-10-2019

4



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 15-01-2019
1 3
Toelichting

Verslag 1 - 21 november 2017:
1 werknemer.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 15-01-2019
1 3
Toelichting

Verslag 1 - 21 november 2017:
1 werknemer.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

25-10-2017 1 ontslag is aangezegd met machtiging van de rc d.d. 18 oktober
2017

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

Verslag 1 - 21 november 2017: 15-01-2019
Afgerond. 3
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Verslag 1 - 21 november 2017: 15-01-2019
Vooralsnog niet gebleken. 3

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
auto's € 3.751,00
overige activa, inclusief aanhangwagen € 1.288,65
totaal € 5.039,65 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Verslag 1 - 21 november 2017: 15-01-2019
1. Kantoor- en bedrijfsinventaris (bureaus, stoelen, ladekasten etc.); 3

2. (Bouw)materialen (machines, gereedschap, houten balken, stellingmateriaal

etc.);

3. Twee auto’s, te weten:

- Volkswagen, type Caddy, met kenteken 5-VBX-91 (bouwjaar 2008);

- Volkswagen, type Transporter, met kenteken 81-VG-FP (bouwjaar 1995);
4. Aanhangwagen van het merk Hapert met kenteken WR-56-ZT (bouwjaar
1997).

Verslag 2 - 14 maart 2017

De auto’s als genoemd onder punt 3 zijn door de curator verkocht en op 30
december 2017 opgehaald.De curator streeft ernaar de overige activa in de
komende verslagperiode te verkopen.

Verslag 3 - 14 januari 2019:

De overige activa, inclusief de aanhangwagen, zijn in de afgelopen
verslagperiode verkocht voor een bedrag van € 1.065,-- exclusief BTW, €
1.288,65 inclusief BTW.

Verkoopopbrengst:
Verslag 1 - 21 november 2017:
Nog niet bekend.

Verslag 2 - 14 maart 2017
De auto’s genoemd onder 3. zijn in de afgelopen verslagperiode verkocht voor
een bedrag van € 3.150 exclusief BTW, zijnde € 3.751 inclusief BTW.

Verslag 3 - 14 januari 2019:

De overige activa, inclusief de aanhangwagen, zijn in de afgelopen
verslagperiode verkocht voor een bedrag van € 1.065,-- exclusief BTW, €
1.288,65 inclusief BTW.

Boedelbijdrage:
Verslag 1 - 21 november 2017:
n.v.t.

Verslag 2 - 14 maart 2017
Niet van toepassing.

Verslag 3 - 14 januari 2019:
Niet van toepassing.



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Verslag 1 - 21 november 2017: 15-01-2019
De curator oefent het (fiscaal bodem)voorrecht uit ten behoeve van de 3
Belastingdienst ex art. 57 lid 3 Fw.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Verslag 1 - 21 november 2017: 15-01-2019
Verkoop bedrijfsmiddelen. 3

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Verslag 1 - 21 november 2017: 15-01-2019
Volgens opgave van de bestuurderis er geen sprake van een voorraad of 3
onderhanden werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Verslag 1 - 21 november 2017: 15-01-2019
n.v.t. 3

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren



Toelichting debiteuren

Verslag 1 - 21 november 2017: 15-01-2019
Volgens opgave van de bestuurder bedraagt de debiteurenportefeuille op 3

datum faillissement

€ 4.292,22. Op 3 november 2017 heeft de curator de debiteuren

aangeschreven.

Verslag 2 - 14 maart 2017
Een debiteur heeft niet gereageerd. De andere debiteur heeft vragen gesteld
over de facturen. De curator heeft de vragen voorgelegd aan de bestuurder.

Verslag 3 - 14 januari 2019:
Een debiteur heeft niet gereageerd. De andere debiteur heeft vragen gesteld
over de facturen. De curator heeft de vragen voorgelegd aan de bestuurder.

Een debiteur heeft niet gereageerd. Deze debiteur is nogmaals 01-10-2019
aangeschreven. 4

De andere debiteur heeft vragen gesteld over de facturen. De curator heeft
de vragen voorgelegd aan de bestuurder, welke daarop heeft aangegeven
dat het correct is dat een aantal facturen aangepast moeten worden. De
curator zal de bestuurder verzoeken de facturen aan te passen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Verslag 1 - 21 november 2017: 15-01-2019
Het incasseren van de debiteuren. 3
Opbrengst:

Verslag 1 - 21 november 2017:

€ 0,00.

Verslag 2 - 14 maart 2017
€ 0,00.

Verslag 3 - 14 januari 2019:

€ 0,00.
Incasseren debiteuren. 01-10-2019
4
. Bank/Zekerheden
5.1 Vordering van bank(en)
15-01-2019
Toelichting vordering van bank(en) 3

Verslag 1 - 21 november 2017:

Bouwbedrijf ten Vergert B.V. houdt een tweetal rekening aan bij Rabobank, te
weten een zakelijke betaalrekening en een G-rekening. De zakelijke
betaalrekening vertoonde op datum faillissement een debetsaldo. De G-



rekening vertoonde op datum faillissement een creditsaldo ten bedrage van €
6.158,17. Op 2 november 2017 is door Rabobank een vordering van € 5.783,72
+ p.m. ingediend.

5.2 Leasecontracten

Verslag 1 - 21 november 2017: 15-01-2019
Niet aangetroffen. 3

5.3 Beschrijving zekerheden

Verslag 1 - 21 november 2017: 15-01-2019
Niet aangetroffen. 3

5.4 Separatistenpositie

Verslag 1 - 21 november 2017: 15-01-2019
Tot op heden heeft zich geen crediteur met een zekerheidsrecht gemeld. 3

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Verslag 1 - 21 november 2017: 15-01-2019
Niet aangetroffen. 3

5.6 Retentierechten

Verslag 1 - 21 november 2017: 15-01-2019
Niet aangetroffen. 3

5.7 Reclamerechten

Verslag 1 - 21 november 2017: 15-01-2019
Niet aangetroffen. 3

5.8 Boedelbijdragen

15-01-2019

Toelichting

: 3
Verslag 1 - 21 november 2017:
n.v.t.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
Verslag 1 - 21 november 2017: 15-01-2019
Vooralsnog geen. 3

6. Voortzetten/doorstart onderneming



Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Verslag 1 - 21 november 2017:
De werkzaamheden van failliet zijn reeds drie maanden voor datum
faillissement gestaakt.

6.2 Financiéle verslaglegging

Verslag 1 - 21 november 2017:
n.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Verslag 1 - 21 november 2017:
Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Verslag 1 - 21 november 2017:
Een doorstart behoort niet tot de mogelijkheden.

6.5 Verantwoording

Verslag 1 - 21 november 2017:
n.v.t.

6.6 Opbrengst

Toelichting
Verslag 1 - 21 november 2017:
n.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Verslag 1 - 21 november 2017:
n.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Verslag 1 - 21 november 2017:
n.v.t.

15-01-2019
3

15-01-2019
3

15-01-2019

3

15-01-2019
E3

15-01-2019
3

15-01-2019
3

15-01-2019
3

15-01-2019
3



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Verslag 1 - 21 november 2017: 15-01-2019
In onderzoek. 3

Verslag 2 - 14 maart 2017
In onderzoek.

Verslag 3 - 14 januari 2019:
In onderzoek

I In onderzoek. 01-10-2019
E4

7.2 Depot jaarrekeningen

Verslag 1 - 21 november 2017: 15-01-2019
De jaarrekening 2014 is op 6 december 2016 vastgesteld en op 8 december 3

2016 gedeponeerd.

De jaarrekening 2015 is op 20 januari 2017 vastgesteld en op 24 januari 2017

gedeponeerd.

Verslag 2 - 14 maart 2017
De concept jaarrekening 2016 is op 12 januari 2018 opgesteld.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Verslag 1 - 21 november 2017: 15-01-2019
n.v.t. met het oog op art. 2:396 BW. 3

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Verslag 1 - 21 november 2017: 15-01-2019
Geplaatst kapitaal € 112.600. 3

Naar de volstortingsplicht wordt geen onderzoek verricht, aangezien

Bouwbedrijf ten Vergert B.V. op 30 april 2004 is opgericht. Wanneer de

aandelen niet zouden zijn volgestort, is de rechtsvordering tot nakoming

volstorting verjaard (HR 17 oktober 2003, NJ 2004, 282).



7.5 Onbehoorlijk bestuur

15-01-2019
Toelichting
: 3
Verslag 1 - 21 november 2017:
In onderzoek.
Verslag 2 - 14 maart 2017
In onderzoek.
Verslag 3 - 14 januari 2019:
In onderzoek.
01-10-2019
Toelichting
4
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
15-01-2019
Toelichting
: 3
Verslag 1 - 21 november 2017:
In onderzoek.
Verslag 2 - 14 maart 2017
In onderzoek.
Verslag 3 - 14 januari 2019
In onderzoek.
I In onderzoek 01-10-2019
E 4
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Verslag 1 - 21 november 2017: 15-01-2019
Rechtmatigheidsonderzoek. 3
Verslag 2 - 14 maart 2017
Rechtmatigheidsonderzoek.
I Rechtmatigheidsonderzoek. 01-10-2019
E 4

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen



Toelichting

Verslag 1 - 21 november 2017:
Salaris curator: p.m.

UWV: p.m.

ClaimsAgent: € 21,18 + p.m.

Verslag 2 - 14 maart 2017
Salaris curator: p.m.

UwYV: € 8.802,35
ClaimsAgent: € 60,50 + p.m.

Verslag 3 - 14 januari 2019
Salaris curator: p.m.

UwV: € 8.741,85
ClaimsAgent: € 66,55 + p.m.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting
Verslag 1 - 21 november 2017:
€ 19.550,00.

Verslag 2 - 14 maart 2017
€ 23.113,00

€ 23.733,00

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting
Verslag 1 - 21 november 2017:
Nog niet bekend.

Verslag 2 - 14 maart 2017
€10.842,17

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Verslag 1 - 21 november 2017:
Vooralsnog niet gebleken.

Verslag 2 - 14 maart 2017
Niet van toepassing.

15-01-2019
E3

15-01-2019
3

01-10-2019
4

15-01-2019
3

15-01-2019
3



8.5 Aantal concurrente crediteuren

15-01-2019
Toelichting 3
Verslag 1 - 21 november 2017:
6 crediteuren.
Verslag 2 - 14 maart 2017
15 crediteuren.
Verslag 3 - 14 januari 2019
17 crediteuren.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
15-01-2019
Toelichting 3
Verslag 1 - 21 november 2017:
€ 3.769,78.
Verslag 2 - 14 maart 2017
€ 105.825,78
Verslag 3 - 14 januari 2019
€ 106.254,46
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Verslag 1 - 21 november 2017: 15-01-2019
Nog niet bekend. 3
Verslag 2 - 14 maart 2017
Nog niet bekend.
Verslag 3 - 14 januari 2019
Nog niet bekend.
Nog niet bekend. 01-10-2019
Ek
8.8 Werkzaamheden crediteuren
Verslag 1 - 21 november 2017: 15-01-2019
Nader in kaart brengen van de crediteuren. 3

Verslag 2 - 14 maart 2017
Naderin kaart brengen van de crediteuren.



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen

Verslag 1 - 21 november 2017: 15-01-2019
Vooralsnog niet gebleken. 3

Verslag 2 - 14 maart 2017
Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verslag 1 - 21 november 2017:
- De verkoop van de activa;

- Het incasseren van debiteuren;
- Rechtmatigheidsonderzoek.

Verslag 2 - 14 maart 2017

- De verkoop van de activa;

- Het incasseren van debiteuren;
- Rechtmatigheidsonderzoek;

Verslag 3 - 14 januari 2019
- Rechtmatigheidsonderzoek

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Verslag 1 - 21 november 2017:
Nog niet bekend.

Verslag 2 - 14 maart 2017
Nog niet bekend.

Verslag 3 - 14 januari 2019
Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
1-1-2020

10.4 Werkzaamheden overig

Verslag 1 - 21 november 2017:
- De verkoop van de activa;

- Het incasseren van debiteuren;
- Rechtmatigheidsonderzoek.

Verslag 2 - 14 maart 2017

- De verkoop van de activa;

- Het incasseren van debiteuren;
- Rechtmatigheidsonderzoek.

Verslag 3 - 14 januari 2019
- Rechtmatigheidsonderzoek.

- Incasseren van de debiteuren;
- Rechtmatigheidsonderzoek.

15-01-2019
3
15-01-2019
3
01-10-2019
4
15-01-2019
3
01-10-2019

4



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


